
Ankunft Arrival     Celle
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

0:00
0:03
Mo

ICE 580 München 17:48 – Fulda 21:05 –
Kassel-Wilhelmshöhe 22:36 –
Göttingen 23:07 – Hannover 23:45
> ab 18. Sep kein Halt in Fulda, Abfahrt in
München 18:19, auch Halt in Nürnberg 19:34,
Erfurt Hbf 20:54, Eisenach 21:23

5

0:07
Di - Sa*

RB 31
ME 81646

Hannover 23:40 –
Langenhagen Mitte 23:48 –
Isernhagen 23:53 – Großburgwedel 23:57
*nicht 4. Okt, 1. Nov

5

0:15
Mo, So*

RB 31
ME 81656

Hannover 23:48 –
Langenhagen Mitte 23:56 –
Isernhagen 0:01 – Großburgwedel 0:05
*auch 4. Okt, 1. Nov

5

0:25
Sa, So*

RB 31
ME 81643

Hamburg Hbf 22:34 –
Hamburg-Harburg 22:45 –
Bad Bevensen 23:38 – Uelzen 23:51 –
Suderburg 23:59 – Eschede 0:14
*auch 3., 31. Okt

7

0:49 e 7
e 34700

Hannover 0:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 0:10 – Lehrte 0:26 –
Aligse 0:29 – Burgdorf 0:34 – Otze 0:37 –
Ehlershausen 0:41

2

1:00
1:05 RE 2

ME 82848
Göttingen 23:11 – Kreiensen 23:38 –
Sarstedt 0:14 – Hannover 0:40 –
Langenhagen Mitte 0:47 –
Isernhagen 0:52 – Großburgwedel 0:56
> Mo, auch 4. Okt, 1. Nov Abfahrt in
Göttingen 23:09, Kreiensen 23:39, Sarstedt 0:15

5

1:25
Sa

RB 31
ME 81655

Hamburg Hbf 23:33 –
Hamburg-Harburg 23:45 –
Bad Bevensen 0:37 – Uelzen 0:51 –
Suderburg 1:00 – Eschede 1:15

6

1:27
Mo - Sa

ICE 272 Zürich HB 16:59 – Karlsruhe 20:00 –
Frankfurt 21:14 – Fulda 22:12 –
Kassel-Wilhelmshöhe 23:21 –
Göttingen 23:43 – Hannover 1:03

5

1:44
Sa, So*

e 7
e 34271

Hannover 1:00 –
H-Karl-Wiechert-Allee 1:06 – Lehrte 1:22 –
Aligse 1:26 – Burgdorf 1:30 – Otze 1:33 –
Ehlershausen 1:37
*auch 3., 31. Okt

2

2:00
2:23
Sa, So*

RB 31
ME 81647

Hamburg Hbf 0:33 –
Hamburg-Harburg 0:45 –
Bad Bevensen 1:37 – Uelzen 1:51 –
Suderburg 1:58 – Eschede 2:13
*auch 3., 31. Okt

6

2:44
Sa, So*

e 7
e 34273

Hannover 2:00 –
H-Karl-Wiechert-Allee 2:06 – Lehrte 2:22 –
Aligse 2:26 – Burgdorf 2:30 – Otze 2:33 –
Ehlershausen 2:37
*auch 3., 31. Okt

2

3:00
3:26
Sa

RB 31
ME 81601

Hamburg Hbf 1:33 –
Hamburg-Harburg 1:45 –
Bad Bevensen 2:40 – Uelzen 2:51 –
Suderburg 3:00 – Eschede 3:15

7

3:30
Mo - Fr

ICE 591 Hamburg-Altona 1:44 –
Hamburg Hbf 2:00 –
Hamburg-Harburg 2:12 – Uelzen 2:59

6

3:44
Sa, So*

e 7
e 34275

Hannover 3:00 –
H-Karl-Wiechert-Allee 3:06 – Lehrte 3:22 –
Aligse 3:26 – Burgdorf 3:30 – Otze 3:33 –
Ehlershausen 3:37
*auch 3., 31. Okt

2

4:00
4:03
Mo*

ICE 990 München 20:28 – Günzburg 21:45 –
Ulm 22:01 – Stuttgart 22:51 –
Frankfurt 0:17 – Fulda 1:17 –
Bad Hersfeld 1:47 – Göttingen 2:45 –
Hannover 3:44
> 21. Aug bis 25. Sep Abfahrt in Günzburg 21:37,
Ulm 21:51, Stuttgart 22:38
*nicht 2. Okt

5

4:15
Sa, So*

RE 3
ME 82856

Hannover 3:48 – Langenhagen Mitte 3:56 –
Isernhagen 4:01 – Großburgwedel 4:05
*auch 3., 31. Okt

5

4:23
Sa, So*

RB 31
ME 81603

Hamburg Hbf 2:33 –
Hamburg-Harburg 2:45 –
Bad Bevensen 3:37 – Uelzen 3:48 –
Suderburg 3:57 – Eschede 4:12
*auch 3., 31. Okt

7

4:44
Sa, So*

e 7
e 34277

Hannover 4:00 –
H-Karl-Wiechert-Allee 4:06 – Lehrte 4:22 –
Aligse 4:26 – Burgdorf 4:30 – Otze 4:33 –
Ehlershausen 4:37
*auch 3., 31. Okt

2

4:45
Mo - Fr*

RE 3
ME 82853

Uelzen 4:12 – Suderburg 4:21 –
Eschede 4:36
*nicht 3., 31. Okt

6

4:59
Mo

ICE 781 Hamburg-Altona 3:32 –
Hamburg Hbf 3:49 –
Hamburg-Harburg 4:02 – Uelzen 4:38

6

5:00
5:30 ICE 1688 München 23:00 – Nürnberg 0:17 –

Göttingen 4:05 – Hannover 5:11
> bis 12. Sep auch Halt in Erfurt Hbf 1:43, Abfahrt in
Nürnberg 0:16, Göttingen 3:26

5

5:46 RE 2
ME 82805

Uelzen 5:13 – Suderburg 5:22 –
Eschede 5:37

6

5:49
Mo - Sa*

e 7
e 34710

Hannover 5:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 5:10 – Lehrte 5:26 –
Aligse 5:29 – Burgdorf 5:34 – Otze 5:37 –
Ehlershausen 5:41
*nicht 3., 31. Okt

2

6:00
6:02
Mo - Sa

ICE 581 Hamburg-Altona 4:36 –
Hamburg Hbf 4:54 –
Hamburg-Harburg 5:06 – Uelzen 5:42

6

6:07
Mo - Sa*

RE 3
ME 82860

Hannover 5:40 – Langenhagen Mitte 5:48 –
Isernhagen 5:53 – Großburgwedel 5:57
*nicht 3., 31. Okt

5

6:16
Mo - Fr

ICE 1678 STRELASUND
Hannover 5:54 – Langenhagen Mitte 6:03

5

6:16
Mo - Fr*

e 6
e 34600

Hannover 5:41 –
H-Karl-Wiechert-Allee 5:45 – Aligse 5:56 –
Burgdorf 6:00 – Otze 6:03 –
Ehlershausen 6:07
*nicht 3., 31. Okt

2

6:36
Mo - Fr

ICE 753 Hamburg-Altona 5:03 –
Hamburg Hbf 5:23 –
Hamburg-Harburg 5:35 – Uelzen 6:14

6

6:46 RE 3
ME 82857

Uelzen 6:09 – Suderburg 6:22 –
Eschede 6:37

6

6:49 e 7
e 34712

Hannover 6:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 6:10 – Lehrte 6:26 –
Aligse 6:29 – Burgdorf 6:34 – Otze 6:37 –
Ehlershausen 6:41

2

7:00
7:02
Sa, So

ICE 783 Hamburg-Altona 5:37 –
Hamburg Hbf 5:54 –
Hamburg-Harburg 6:06 – Uelzen 6:41

6

7:07 RE 2
ME 82812

Göttingen 5:04 – Kreiensen 5:31 –
Sarstedt 6:10 – Hannover 6:40 –
Langenhagen Mitte 6:48 –
Isernhagen 6:53 – Großburgwedel 6:57
> So, auch 3., 31. Okt Abfahrt in Göttingen 5:08,
Kreiensen 5:35, Sarstedt 6:12

5

7:16 e 6
e 34602

Hannover 6:41 –
H-Karl-Wiechert-Allee 6:45 – Aligse 6:56 –
Burgdorf 7:00 – Otze 7:03 –
Ehlershausen 7:07

2

7:19
Mo*

ICE 1686 Göttingen 5:46 – Kreiensen 6:16 –
Hannover 7:01
*auch Di bis 24. Okt,  4. Okt

5

7:28
Mo - Fr*

RE 2
ME 82809

Uelzen 6:51 – Suderburg 6:59 –
Eschede 7:18
*nicht 3., 31. Okt

7

7:37
Mo - Sa

ICE 1575 Hamburg-Altona 6:07 –
Hamburg Hbf 6:24 –
Hamburg-Harburg 6:36 –
Bad Bevensen 7:05 – Uelzen 7:15

6

7:46
Sa, So*

RE 2
ME 82809

Uelzen 7:09 – Suderburg 7:22 –
Eschede 7:37
*auch 3., 31. Okt

6



Ankunft Arrival     Celle
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

7:49 e 7
e 34714

Hannover 7:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 7:10 – Lehrte 7:26 –
Aligse 7:29 – Burgdorf 7:34 – Otze 7:37 –
Ehlershausen 7:41

2

8:00
8:07 RE 3

ME 82864
Hannover 7:40 – Langenhagen Mitte 7:48 –
Isernhagen 7:53 – Großburgwedel 7:57

5

8:16 e 6
e 34604

Hannover 7:41 –
H-Karl-Wiechert-Allee 7:45 – Aligse 7:56 –
Burgdorf 8:00 – Otze 8:03 –
Ehlershausen 8:07

2

8:17
Mo - Sa

ICE 1676 DARSS
Kassel-Wilhelmshöhe 6:23 –
Göttingen 6:45 – Kreiensen 7:12 –
Hannover 7:59
> Mo, auch 4. Okt; nicht 2. Okt von Frankfurt 3:44
> Sa von Hannover

5

8:46 RE 3
ME 82861

Hamburg Hbf 6:51 –
Hamburg-Harburg 7:02 –
Bad Bevensen 7:42 – Uelzen 8:09 –
Suderburg 8:17 – Eschede 8:37

6

8:49 e 7
e 34716

Hannover 8:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 8:10 – Lehrte 8:26 –
Aligse 8:29 – Burgdorf 8:34 – Otze 8:37 –
Ehlershausen 8:41

2

9:00
9:07 RE 2

ME 82816
Göttingen 7:07 – Kreiensen 7:33 –
Sarstedt 8:10 – Hannover 8:40 –
Langenhagen Mitte 8:48 –
Isernhagen 8:53 – Großburgwedel 8:57
> Sa, So, auch 3., 31. Okt Abfahrt in Göttingen 7:04,
Kreiensen 7:31

5

9:16 e 6
e 34606

Hannover 8:41 –
H-Karl-Wiechert-Allee 8:45 – Aligse 8:56 –
Burgdorf 9:00 – Otze 9:03 –
Ehlershausen 9:07

2

9:36
Sa

RE 3
ME 82866

Hannover 9:07 – Langenhagen Mitte 9:15 –
Isernhagen 9:20 – Großburgwedel 9:24

4

9:37 ICE 1577 Stralsund 5:21 – Rostock 6:25 –
Bad Kleinen 7:09 – Hamburg Hbf 8:28 –
Hamburg-Harburg 8:41 – Uelzen 9:16
> Sa, So von Hamburg-Altona 8:10

6

9:46 RE 2
ME 82813

Uelzen 9:09 – Suderburg 9:17 –
Eschede 9:37

6

9:49 e 7
e 34718

Hannover 9:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 9:10 – Lehrte 9:26 –
Aligse 9:29 – Burgdorf 9:34 – Otze 9:37 –
Ehlershausen 9:41

2

10:00
10:07 RE 3

ME 82868
Hannover 9:40 – Langenhagen Mitte 9:48 –
Isernhagen 9:53 – Großburgwedel 9:57

5

10:16 e 6
e 34608

Hannover 9:41 –
H-Karl-Wiechert-Allee 9:45 – Aligse 9:56 –
Burgdorf 10:00 – Otze 10:03 –
Ehlershausen 10:07

2

10:18
Mo - Sa

ICE 1674 Frankfurt 6:49 –
Kassel-Wilhelmshöhe 8:56 –
Göttingen 9:17 – Hannover 10:00

5

10:36
Sa

RE 3
ME 82870

Hannover 10:07 –
Langenhagen Mitte 10:15 –
Isernhagen 10:20 – Großburgwedel 10:24

4

10:46 RE 3
ME 82865

Hamburg Hbf 8:57 –
Hamburg-Harburg 9:08 –
Bad Bevensen 9:48 – Uelzen 10:09 –
Suderburg 10:17 – Eschede 10:37

6

10:49 e 7
e 34720

Hannover 10:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 10:10 –
Lehrte 10:26 – Aligse 10:29 –
Burgdorf 10:34 – Otze 10:37 –
Ehlershausen 10:41

2

11:00
11:07 RE 2

ME 82820
Göttingen 9:04 – Kreiensen 9:31 –
Sarstedt 10:10 – Hannover 10:40 –
Langenhagen Mitte 10:48 –
Isernhagen 10:53 – Großburgwedel 10:57

5

11:16 e 6
e 34610

Hannover 10:41 –
H-Karl-Wiechert-Allee 10:45 –
Aligse 10:56 – Burgdorf 11:00 –
Otze 11:03 – Ehlershausen 11:07

2

11:18
Sa

RE 3
ME 82863

Hamburg Hbf 9:29 –
Hamburg-Harburg 9:40 –
Bad Bevensen 10:19 – Uelzen 10:43 –
Suderburg 10:52 – Eschede 11:07

7

11:36
Sa

RE 3
ME 82874

Hannover 11:07 –
Langenhagen Mitte 11:15 –
Isernhagen 11:20 – Großburgwedel 11:24

4

11:37 ICE 1579 Hamburg-Altona 10:12 –
Hamburg Hbf 10:28 –
Hamburg-Harburg 10:41 – Uelzen 11:15
> Sa von Greifswald 6:59 – Stralsund 7:27 –
Rostock 8:25, kein Halt in Hamburg-Altona

6

11:46 RE 2
ME 82817

Uelzen 11:09 – Suderburg 11:22 –
Eschede 11:37

6

11:49 e 7
e 34722

Hannover 11:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 11:10 –
Lehrte 11:26 – Aligse 11:29 –
Burgdorf 11:34 – Otze 11:37 –
Ehlershausen 11:41

2

12:00
12:07 RE 3

ME 82872
Hannover 11:40 –
Langenhagen Mitte 11:48 –
Isernhagen 11:53 – Großburgwedel 11:57

5

12:16 e 6
e 34612

Hannover 11:41 –
H-Karl-Wiechert-Allee 11:45 –
Aligse 11:56 – Burgdorf 12:00 –
Otze 12:03 – Ehlershausen 12:07

2

12:17 ICE 1672 STRELASUND
Karlsruhe 7:02 – Darmstadt 8:24 –
Frankfurt 8:51 –
Kassel-Wilhelmshöhe 10:56 –
Göttingen 11:16 – Hannover 11:59
> So von Frankfurt

5

12:18
Sa

RE 3
ME 82867

Hamburg Hbf 10:20 –
Hamburg-Harburg 10:36 –
Bad Bevensen 11:20 – Uelzen 11:43 –
Suderburg 11:52 – Eschede 12:07

7

12:36
Sa

RE 3
ME 82878

Hannover 12:07 –
Langenhagen Mitte 12:15 –
Isernhagen 12:20 – Großburgwedel 12:24

4

12:46 RE 3
ME 82869

Hamburg Hbf 10:57 –
Hamburg-Harburg 11:08 –
Bad Bevensen 11:48 – Uelzen 12:09 –
Suderburg 12:22 – Eschede 12:37

6

12:49 e 7
e 34724

Hannover 12:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 12:10 –
Lehrte 12:26 – Aligse 12:29 –
Burgdorf 12:34 – Otze 12:37 –
Ehlershausen 12:41

2

13:00
13:07 RE 2

ME 82824
Göttingen 11:04 – Kreiensen 11:31 –
Sarstedt 12:10 – Hannover 12:40 –
Langenhagen Mitte 12:48 –
Isernhagen 12:53 – Großburgwedel 12:57

5

13:16 e 6
e 34614

Hannover 12:41 –
H-Karl-Wiechert-Allee 12:45 –
Aligse 12:56 – Burgdorf 13:00 –
Otze 13:03 – Ehlershausen 13:07

2

13:36
Sa, So*

RE 3
ME 82882

Hannover 13:07 –
Langenhagen Mitte 13:15 –
Isernhagen 13:20 – Großburgwedel 13:24
*auch 3., 31. Okt

4

13:37 ICE 1671 DARSS
Ostseebad Binz 8:26 – Stralsund 9:26 –
Rostock 10:25 – Hamburg Hbf 12:28 –
Hamburg-Harburg 12:40 – Uelzen 13:15

6

13:46 RE 2
ME 82821

Uelzen 13:09 – Suderburg 13:22 –
Eschede 13:37

6

13:49 e 7
e 34726

Hannover 13:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 13:10 –
Lehrte 13:26 – Aligse 13:29 –
Burgdorf 13:34 – Otze 13:37 –
Ehlershausen 13:41

2

14:00
14:07 RE 3

ME 82876
Hannover 13:40 –
Langenhagen Mitte 13:48 –
Isernhagen 13:53 – Großburgwedel 13:57

5



Ankunft Arrival     Celle
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

14:16 e 6
e 34616

Hannover 13:41 –
H-Karl-Wiechert-Allee 13:45 –
Aligse 13:56 – Burgdorf 14:00 –
Otze 14:03 – Ehlershausen 14:07

2

14:17 IC 2374
IC 2376

WATTENMEER
Stuttgart 8:55 – Heidelberg 9:46 –
Darmstadt 10:24 – Frankfurt 10:51 –
Kassel-Wilhelmshöhe 12:56 –
Göttingen 13:17 – Hannover 13:59
> Sa, So, auch 2., 3. Okt von Karlsruhe 9:10

5

14:32
So*

RE 3
ME 82886

Hannover 14:04 –
Langenhagen Mitte 14:12 –
Isernhagen 14:17 – Großburgwedel 14:21
*auch 3., 31. Okt

4

14:46 RE 3
ME 82873

Hamburg Hbf 12:57 –
Hamburg-Harburg 13:08 –
Bad Bevensen 13:47 – Uelzen 14:09 –
Suderburg 14:22 – Eschede 14:37

6

14:49 e 7
e 34728

Hannover 14:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 14:10 –
Lehrte 14:26 – Aligse 14:29 –
Burgdorf 14:34 – Otze 14:37 –
Ehlershausen 14:41

2

15:00
15:07 RE 2

ME 82828
Göttingen 13:04 – Kreiensen 13:31 –
Sarstedt 14:10 – Hannover 14:40 –
Langenhagen Mitte 14:48 –
Isernhagen 14:53 – Großburgwedel 14:57

5

15:16 e 6
e 34618

Hannover 14:41 –
H-Karl-Wiechert-Allee 14:45 –
Aligse 14:56 – Burgdorf 15:00 –
Otze 15:03 – Ehlershausen 15:07

2

15:37 IC 2375
IC 2373
IC 2379
IC 2377

WATTENMEER
IC 2375: Westerland 10:53
IC 2373: Dagebüll Mole 10:35 –
Dagebüll Kirche 10:38 –
Maasbüll(b Niebüll) 10:45 –
Deezbüll 10:48 – Niebüll neg 11:26
Zugvereinigung in Niebüll
Hamburg Hbf 14:27 –
Hamburg-Harburg 14:39 – Uelzen 15:15
> Di - Do ab 7. Nov IC 2375 von
Hamburg-Altona 14:10
> Sa, So vom 24. Jun bis 10. Sep IC 2379 Abfahrt in
Dagebüll Mole 10:55
> Fr vom 23. Jun bis 8. Sep IC 2377 Abfahrt in
Dagebüll Mole 11:05

6

15:46 RE 2
ME 82825

Uelzen 15:09 – Suderburg 15:22 –
Eschede 15:37

6

15:49 e 7
e 34730

Hannover 15:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 15:10 –
Lehrte 15:26 – Aligse 15:29 –
Burgdorf 15:34 – Otze 15:37 –
Ehlershausen 15:41

2

16:00
16:07 RE 3

ME 82880
Hannover 15:40 –
Langenhagen Mitte 15:48 –
Isernhagen 15:53 – Großburgwedel 15:57

5

16:16 e 6
e 34620

Hannover 15:41 –
H-Karl-Wiechert-Allee 15:45 –
Aligse 15:56 – Burgdorf 16:00 –
Otze 16:03 – Ehlershausen 16:07

2

16:17 ICE 1578 Karlsruhe 11:10 – Darmstadt 12:24 –
Frankfurt 12:51 –
Kassel-Wilhelmshöhe 14:56 –
Göttingen 15:16 – Hannover 15:59

5

16:39
Fr

ICE 1585 Lüneburg 15:58 – Bad Bevensen 16:09 –
Uelzen 16:19

6

16:39
Mo*

ICE 1585 Hamburg-Altona 15:11 –
Hamburg Hbf 15:28 –
Hamburg-Harburg 15:40 –
Lüneburg 15:58 – Bad Bevensen 16:09 –
Uelzen 16:19
*bis 23. Okt

6

16:46 RE 3
ME 82877

Hamburg Hbf 14:57 –
Hamburg-Harburg 15:08 –
Bad Bevensen 15:48 – Uelzen 16:09 –
Suderburg 16:18 – Eschede 16:37

6

16:49 e 7
e 34732

Hannover 16:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 16:10 –
Lehrte 16:26 – Aligse 16:29 –
Burgdorf 16:34 – Otze 16:37 –
Ehlershausen 16:41

2

17:00
17:07 RE 2

ME 82832
Göttingen 15:04 – Kreiensen 15:31 –
Sarstedt 16:10 – Hannover 16:40 –
Langenhagen Mitte 16:48 –
Isernhagen 16:53 – Großburgwedel 16:57

5

17:16 e 6
e 34622

Hannover 16:41 –
H-Karl-Wiechert-Allee 16:45 –
Aligse 16:56 – Burgdorf 17:00 –
Otze 17:03 – Ehlershausen 17:07

2

17:36 ICE 1675 STRELASUND
Ostseebad Binz 12:26 – Stralsund 13:26 –
Rostock 14:25 – Hamburg Hbf 16:28 –
Hamburg-Harburg 16:40 – Uelzen 17:15
> ab 2. Nov von Stralsund

6

17:46
Mo, Di, Do 
- So

RE 2
ME 82829

Uelzen 17:09 – Suderburg 17:22 –
Eschede 17:37

6

17:47
Mi

RE 2
ME 82829

Uelzen 17:10 – Suderburg 17:23 –
Eschede 17:38

6

17:49 e 7
e 34734

Hannover 17:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 17:10 –
Lehrte 17:26 – Aligse 17:29 –
Burgdorf 17:34 – Otze 17:37 –
Ehlershausen 17:41

2

18:00
18:07 RE 3

ME 82884
Hannover 17:40 –
Langenhagen Mitte 17:48 –
Isernhagen 17:53 – Großburgwedel 17:57

5

18:16 e 6
e 34624

Hannover 17:41 –
H-Karl-Wiechert-Allee 17:45 –
Aligse 17:56 – Burgdorf 18:00 –
Otze 18:03 – Ehlershausen 18:07

2

18:17 ICE 1576 SCHWARZWALD
Karlsruhe 13:10 – Darmstadt 14:24 –
Frankfurt 14:48 –
Frankfurt(Main)West 14:54 –
Kassel-Wilhelmshöhe 16:56 –
Göttingen 17:16 – Hannover 17:59

5

18:39
Mo - Fr, So

ICE 1687 Hamburg-Altona 17:11 –
Hamburg Hbf 17:28 –
Hamburg-Harburg 17:40 –
Bad Bevensen 18:09 – Uelzen 18:19

6

18:46 RE 3
ME 82881

Hamburg Hbf 16:57 –
Hamburg-Harburg 17:08 –
Bad Bevensen 17:48 – Uelzen 18:09 –
Suderburg 18:18 – Eschede 18:37

6

18:49 e 7
e 34736

Hannover 18:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 18:10 –
Lehrte 18:26 – Aligse 18:29 –
Burgdorf 18:34 – Otze 18:37 –
Ehlershausen 18:41

2

19:00
19:07 RE 2

ME 82836
Göttingen 17:04 – Kreiensen 17:33 –
Sarstedt 18:10 – Hannover 18:40 –
Langenhagen Mitte 18:48 –
Isernhagen 18:53 – Großburgwedel 18:57
> Sa, So, auch 3., 31. Okt Abfahrt in Kreiensen 17:31

5

19:16 e 6
e 34626

Hannover 18:41 –
H-Karl-Wiechert-Allee 18:45 –
Aligse 18:56 – Burgdorf 19:00 –
Otze 19:03 – Ehlershausen 19:07

2

19:37
Mo - Fr, So

ICE 1677 DARSS
Stralsund 15:26 – Rostock 16:25 –
Hamburg Hbf 18:28 –
Hamburg-Harburg 18:40 – Uelzen 19:15

6

19:46 RE 2
ME 82833

Uelzen 19:09 – Suderburg 19:22 –
Eschede 19:37

6

19:49 e 7
e 34738

Hannover 19:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 19:10 –
Lehrte 19:26 – Aligse 19:29 –
Burgdorf 19:34 – Otze 19:37 –
Ehlershausen 19:41

2



Ankunft Arrival     Celle
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

20:00
20:07 RE 3

ME 82888
Hannover 19:40 –
Langenhagen Mitte 19:48 –
Isernhagen 19:53 – Großburgwedel 19:57

5

20:16 e 6
e 34628

Hannover 19:41 –
H-Karl-Wiechert-Allee 19:45 –
Aligse 19:56 – Burgdorf 20:00 –
Otze 20:03 – Ehlershausen 20:07

2

20:17 ICE 1574 Karlsruhe 15:10 – Darmstadt 16:24 –
Frankfurt 16:48 –
Frankfurt(Main)West 16:54 –
Kassel-Wilhelmshöhe 18:56 –
Göttingen 19:17 – Hannover 19:59
> Sa bis 9. Sep von Konstanz 11:48

5

20:47 RE 3
ME 82885

Hamburg Hbf 18:57 –
Hamburg-Harburg 19:08 –
Bad Bevensen 19:48 – Uelzen 20:09 –
Suderburg 20:23 – Eschede 20:38

6

20:49 e 7
e 34740

Hannover 20:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 20:10 –
Lehrte 20:26 – Aligse 20:29 –
Burgdorf 20:34 – Otze 20:37 –
Ehlershausen 20:41

2

21:00
21:07 RE 2

ME 82840
Göttingen 19:04 – Kreiensen 19:31 –
Sarstedt 20:10 – Hannover 20:40 –
Langenhagen Mitte 20:48 –
Isernhagen 20:53 – Großburgwedel 20:57

5

21:16 e 6
e 34630

Hannover 20:41 –
H-Karl-Wiechert-Allee 20:45 –
Aligse 20:56 – Burgdorf 21:00 –
Otze 21:03 – Ehlershausen 21:07

2

21:39
So*

ICE 1679 Stralsund 17:26 – Rostock 18:25 –
Hamburg Hbf 20:24 – Uelzen 21:08
*auch 3. Okt

6

21:46 RE 2
ME 82837

Uelzen 21:14 – Suderburg 21:22 –
Eschede 21:37

6

21:49 e 7
e 34742

Hannover 21:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 21:10 –
Lehrte 21:26 – Aligse 21:29 –
Burgdorf 21:34 – Otze 21:37 –
Ehlershausen 21:41

2

22:00
22:07 RB 31

ME 81642
Hannover 21:40 –
Langenhagen Mitte 21:48 –
Isernhagen 21:53 – Großburgwedel 21:57

5

22:16 e 6
e 34632

Hannover 21:41 –
H-Karl-Wiechert-Allee 21:45 –
Aligse 21:56 – Burgdorf 22:00 –
Otze 22:03 – Ehlershausen 22:07

2

22:17
Fr - So

ICE 1572 Karlsruhe 17:10 – Darmstadt 18:24 –
Frankfurt 18:48 –
Frankfurt(Main)West 18:54 –
Kassel-Wilhelmshöhe 20:56 –
Göttingen 21:17 – Hannover 21:59
> So bis 10. Sep von Konstanz 13:48

5

22:46 RE 3
ME 82889

Hamburg Hbf 20:57 –
Hamburg-Harburg 21:07 –
Bad Bevensen 21:45 – Uelzen 22:09 –
Suderburg 22:18 – Eschede 22:36

6

22:49 e 7
e 34744

Hannover 22:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 22:10 –
Lehrte 22:26 – Aligse 22:29 –
Burgdorf 22:34 – Otze 22:37 –
Ehlershausen 22:41

2

22:54 ICE 782 München 17:17 – Nürnberg 18:33 –
Erfurt Hbf 19:54 – Eisenach 20:23 –
Göttingen 21:55 – Hannover 22:36

5

23:00
23:15 RE 2

ME 82844
Göttingen 21:04 – Kreiensen 21:31 –
Sarstedt 22:10 – Hannover 22:48 –
Langenhagen Mitte 22:56 –
Isernhagen 23:01 – Großburgwedel 23:05

5

23:39 ICE 1689 Hamburg-Altona 22:11 –
Hamburg Hbf 22:28 –
Hamburg-Harburg 22:41 – Uelzen 23:15

6

23:48 RE 2
ME 82841

Uelzen 23:09 – Suderburg 23:18 –
Eschede 23:37

6

23:49 e 7
e 34746

Hannover 23:04 –
H-Karl-Wiechert-Allee 23:10 –
Lehrte 23:26 – Aligse 23:29 –
Burgdorf 23:34 – Otze 23:37 –
Ehlershausen 23:41

2

Zeichenerklärung / key to symbols
Züge im Fernverkehr / Long-distance trains

ICE Intercity-Express
IC Intercity

Züge im Regional- und Nahverkehr / Regional and local trains
e S-Bahn
ME Züge der metronom Eisenbahngesellschaft mbH / Train operated

by metronom Eisenbahngesellschaft mbH
e WestfalenBahn train operated by WestfalenBahn

Verkehrstage / Service days
Mo Montag / Monday*
Di Dienstag / Thuesday *
Mi Mittwoch / Wednesday*
Do Donnerstag / Thursday*
Fr Freitag / Friday*
Sa Samstag / Saturday*
So Sonntag / Sunday*

* Züge verkehren auch wenn dieser Tag auf einen Feiertag fällt /
Trains also run when this day is a public holiday

Berichtigt werden nur die im Bahnhof Celle ausgehängten Pläne.
Only timetables displayed in Celle will be corrected
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Deutsche Bahn accepts no responsibility for claims arising from errors or
omissions in the above information.
© DB Station&Service AG


